Chrysippus di-  
 sputabat mores  
 infantis formari  
 a lacte nutricis:  
 & ob hoc cense-  
 bat nutricē do-  
 ciā esse dandā  
 infantifuturo o-  
 ratori.

Faces uirides in  
 filices credebā-  
 tur, ppter fumū.  
 Vna parcarum  
 ad libin.

Orditur impre-  
cationes.

P V B. O V I D. N A S O N I S

Philoctetes filius  
Paxantis.

Telephus a cer-  
ua nutritus ab  
Achille inermi  
est vulneratus.  
Bellerophon fi-  
lius Glauci cum  
Pegaso equo in  
celum uellet e-  
uolare, decidit, q  
multos labores  
prius tolerau-  
rat ob Scœbæ  
Procti uxore ab  
eo spretam.

Phœnix Amyn-  
toris filius.  
Oedipus Laii et  
Locastes filius  
Antigonem filia  
habuit.  
Tiresias a Juno  
ne cecatus,  
Phineus Argon-  
autas monuit,  
ut columbam a  
Pallade datau-  
seuerentur.

Telimus uates  
Polyphemo pre-  
dixit aliquando  
fururum ut ab  
Vlysses cæcari.  
Crambes & Or-  
thes a patre Phi-  
neo cæcati.  
Thamiris mu-  
sis cecatas.  
Demodocus ca-  
eus ab Homero  
cantor inducit.  
Alcione. Ceyx,  
Daedalion.

Quantaq; clauiger Peantius Herculis hæres,

Tanta uenenato uulnera crure geras.

Nec leuius doleas, quām qui bibit ubera ceruæ.

Armatusq; tulit uulnus inermi potens.

Quiq; ab equo præceps alienis decidit aruis,

Exitio facies cui sua penè fuit.

Id quod Amyntorides uideas, trepidusq; ministro

Prætentis baculo luminis orbus iter.

Nec plus aspicias, quām quem sua filia rexit,

Expertus scelus est cuius uterque parens.

Qualis erat postquam est iudex de lite iocoſa

Sumptus, Apollinea clarus in arte senex.

Qualis & ipſe fuit, quo præcipiente columba

Est data Palladie prævia, duxq; rati.

Quiq; oculis caruit, per quos male uiderat aurum,

Inferias nato quos dedit orba parens.

Pastor ut Aeneus, cui casus ante futuros

Telemes Eurymedes uaticinatus erat.

Vt duo Phineidæ, quibus idem lumen ademit,

Qui dedit, & Thamiræ Demodociq; caput.

Si aliquis tua membra secet, Saturnus ut illas

Subsecut partes, unde creatus erat.

Nec tibi sit timidis melior Neptunus in undis

Quām cui sunt usæ frater, & uxor aues.

Solertiq; uiro, laceræ quem fracta tenentem

Membra ratis Semetes est miserata soror.

Vel tua, ne poenæ genus hoc cognouerit unus,

Viscera dueris scissa ferantur equis.

Vel quæ, qui redim Romanos turpe putavit,

A duce

A duce Puniceo pertulit, ipse feras.  
 Nec tibi subfido sit præsens numen, ut illi  
     Cui nihil Hercæi profuit ara Iouis.  
 Utq; dedit saltus è summo Thessalus Ossa.  
     Tu quoque saxo precipitere iugo.  
 Aut uelut Euryali qui sceptrum cepit ab illo,  
     Sint artus auidis anguibus esca tui.  
 Vel tua maturet, sicut Minoia fata,  
     Per caput infusa feruidus humor aquæ:  
 Utq; parum mitis, sed non impune Prometheus,  
     Aëreas uolucres sanguine fixus alas.  
 Aut uelut Etrachides magno ter ab Hercule quintus  
     Cæsus in immensum proixiare fretum.  
 Aut ut Amantiaden turpi dilectus amore  
     Oderit, & saeuo uulneret ense puer.  
 Nec tibi fida magis misceri pocula possint,  
     Quam qui cornigero de Ioue natus erat.  
 More uel interreas capti suspensus Achæi,  
     Qui miser aurifera teste pependit aqua:  
 Aut ut Achilleiden cognato nomine clarum  
     Opprimat hostili tegula iacta manu.  
 Nec tua quam Pyrrhi foelicius ossa quiescant,  
     Sparsa per Ambracias quæ iacuere uias.  
 Nataq; ut Aeacidæ iaculis moriaris adactis,  
     Non licet hoc Cereri dissimulare sacrum.  
 Utq; nepos dicti nostro modò carmine regis,  
     Cantharidum succos dante parente bibas.  
 Aut pia te cæso dicatur adultera, sicut  
     Qua cecidit Leucon uindice, dicta pia est.